redactis Usuris ad scut. quatuor Cap. 2. n. 31.
- Montes Ungariae & Subventionis fuerunt suppressi ante Pontificatum Innocentii XIII. ibidem num. 33.
- Mons Fidei suppressus fuit anno 1722. ab Innocentio XIII. ibidem n. 34.
- Mons Novennalis suppressus fuit sub anno 1744. regnante Benedicto XIV. ibidem n. 35.
- Montes Restaurati sunt trium specierum nempe, primæ, secundæ, & tertiaz Erectionis ibidem num. 36.
- Mons Restauratus primæ eret. suppressus est a Clemente PP. XIII. feliciter regnante ibidem num. 40.
- Mons S. Petri quartæ eret. fuit adactus a Clemente PP. XIII. & quare? ibidem n. 57.
- Mons S. Pauli Religionum cumulatus est ab eodem summo Pontifice per admissionem ad eundem Montem factam favore Marchionum Bevilaqua ibidem n. 58.
- Mons Abundantia erexit fuit a laudato Clemente XIII. ad consilendum Indigentiis Communitatum tempore Pecunia ibidem n. 59.
- Mons Benedictinus erexit fuit Bononiae a Benedicto XIV. ibidem n. 60.
- Mons Innocentius nonus, & Mons secundus Annonae fuerunt reformati Bononiae ante erectionem Montis Benedictini ibidem n. 61.
- Mons Provinciarum adactus fuit a Sixto V. Cap 4. num. 10.
- Mons Vacabilis Sextus appellatus erexit fuit a Sixto V. extinto Datio a suis Pradecessoribus imposito super Vino Cap. 4. n. 11.
- Montem Sextum accrevit Greg. XIV. ibidem n. 12. Ad dictum Montem fuerunt admissæ Communitate pro restitutione mutui a Camera accepti in subventionem Rei frumentariæ ibidem n. 13.
- Montem Urbis veteris Locorum 310 erexit Sextus V. pro exiccatione Tenutarum Clavarum ibidem num. 14.
- Mons Communitatæ primæ eret. institutus fuit a Clemente VIII. cum fructibus Scut. quinque & ob. 20. pro singulis locis, & annis Cap. 4. num. 16.
- Mons Communitatæ secundæ erectionis fuit erexit a Paulo V. cum fructibus Scut. quatuor & ob. 50. ibidem n. 17.
- Mons alter Communitatæ secundæ erectionis institutus fuit ab Urbano VIII. cum iisdem fructibus pro ubertate Annonæ ibidem n. 18.
- Mons prædictus extensus fuit in Montem tertia eret. ibidem n. 19.
- Suppressus inde fuit a Ven. Innocentio XI. ibidem num. 20.
- Qui tamen paulo post novum Montem Communitatæ crexit. auxit. sed suppressit Montes aureum vulgo d'oro, del sale, del safole a oro, & del sale secondo Cap. 4. n. 22.
- Atque etiam aliquam fecit additionem Montis Restaurato ibidem n. 23.
- Mons Fidei suppressus fuit sub Pontificatu Innocentii XIII. ibidem n. 28.
- Montes Baronales sunt illi, qui eret. reperiabantur super Castris, & Bonis vel jurisdictionibus vel allodialibus Baronum ibidem n. 29.
- Montes Cancelleriarum & Archivii suppressi fuerunt a Sisto V. Cap. 4. n. 66.
- Montitæ sunt Possessores Locorum Montium cap. 23. n. 3.
- Montita qui passus est executionum continuat in perceptione fructum, sed disponere nequit de